
GÁZÜZEMÛ VÍZMELEGÍTŐK
ÖSSZEFOGLALÓ KATALÓGUS



A vízmelegítő vásárlásakor két fontos paramétert kell számításba venni: a vízelvételi helyek számát és a felhasznált melegvíz 
mennyiségét literben kifejezve. Új készülék vásárlásakor arra figyeljünk, hogy a készülék képes legyen teljesíteni az egyidőben 
több vízelvételi helyről érkező igényt. Az alábbi illusztrációkkal bemutatunk néhány példát a vízelvételi helyek számára és a tároló 
kapacitására.

vízelvételi hely

vízelvételi hely

1

2

10-15-30 
literes

vízmelegítô tároló 

kapacitás

50
literes 

vízmelegítô tároló 

kapacitás

Mennyi melegvízre
van szükségem?

vízelvételi hely

vízelvételi hely

vízelvételi hely

3

3

4 100-150 
literes 
vízmelegítô 

kapacitás

80-100
literes 

vízmelegítô tároló 

kapacitás

80-100
literes 

vízmelegítô tároló 

kapacitás



S/SGA

  

TÁROLÓS RENDSZERÛ KéMényES FALi GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐ

• MAxiMáLiS biZTOnSáG

• VASTAG AcéLLEMEZ TArTáLy, nyOMáS- 

 PrÓbáZVA éS 850 °C-ON ZOMÁNCOZVA

• PiEZO ELEKTrOMOS GyÚJTáS

• HárOMSZOrOS biZTOnSáGÚ biZTOnSáGi

 SZELEp

• KéMénybE KÖTéS 110 MM áTM.

• nEM iGényEL ELEKTrOMOS árAMOT

S/SGA
50-80-100

S/SGA 
50

S/SGA 
80

S/SGA 
100

S/SGA 
50

S/SGA 
80

S/SGA 
100

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
40°c-os víz egy vételnél    
40°c-os használati melegvíz
Gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

l/h
m3/h
bar

kg

77
5200
4,4
1,0
178
144
0,55   

8
31

100
5200 
4,4 
1,17
231
144
0,55  

8
35

Műszaki adatok - Általános méretek

nem 
igényel 

elektromos 
áramot

a mm
b mm

490
305 max

635
315 max

50
3500
2,95
1,01
116  
96

0,37
8
27 

315
360 max

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

Áll íthAtó 
terMoSZtÁt Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

e  Hidegvíz bemenet G 1/2” U Melegvíz kimenet G 1/2” 
4

 S/SGA 50 S/SGA 80 S/SGA 100

TErMéKKÓd 3500034 006186 006187

Pol IUretÁnhAB
SZ IGeteléS

Gáz csatlakozás G 1/2” Füstgáz elvezetés Ø 81 mm

 S/SGA CS 80 S/SGA CS 100

TErMéKKÓd 003043 003044

e  Hidegvíz bemenet G 3/4” U Melegvíz kimenet G 3/4” 
5

S/SGA CS

  

ZárT éGéSTErÛ, PArAPETES, FALi GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐ

• MAxiMáLiS biZTOnSáG  

• VASTAG AcéLLEMEZ TArTáLy, nyOMáS-

  PrÓbáZVA éS 850 °C-ON ZOMÁNCOZVA

• PiEZO ELEKTrOMOS GyÚJTáS

• HárOMSZOrOS biZTOnSáGÚ biZTOnSáGi

 SZELEp

• LEVEGŐ bESZÍVáS éS KOncEnTriKUS FüSTGáZ

 ELVEZETéS, KüLSŐ áTMérŐ 10cM, HOSSZ 90cM

• nEM iGényEL ELEKTrOMOS árAMOT

S/SGA CS 
80-100

parapet 
cső

S/SGA 
cS 80

S/SGA 
cS 100

S/SGA 
cS 80

S/SGA 
cS 100

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
40°c-os víz egy vételnél    
40°c-os használati melegvíz
Gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

l/h
m3/h
bar
kg

75
3300
2900
1,24
173
94

0,350
8
32

95
3300
2900
1,47
220
94

0,350
8
38

Műszaki adatok - Általános méretek

a mm
b mm
c mm
d mm

945
495
345
702

1125
640
395
847

Pol IUretÁnhAB 
SZ IGeteléS   

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

HŐFOK
SZABÁlyoZÁS Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

Gáz csatlakozás G 1/2” Füstgáz elvezetés Ø 100/60 mm

GÁZÜZEMÛ VÍZMELEGÍTŐK TArTOZéKOK
PArAPET SZETT PArAPETES VÍZMELEGÍTŐHÖZ S/SGA Fb KéSZüLéKEKHEZ        704760



e  Hidegvíz bemenet G 3/4” U Melegvíz kimenet G 3/4” 
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V FFi-E

  

ZárT éGéSTErÛ TUrbÓS FALi GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐ

• MAxiMáLiS biZTOnSáG  

• VASTAG AcéLLEMEZ TArTáLy nyOMáS- 

 PrÓbáZVA éS 850 °C-On ZOMáncéGETVE

• PiEZO ELEKTrOniKUS GyÚJTáS

• HárOMSZOrOS biZTOnSáGÚ biZTOnSáGi

 SZELEp

• LEVEGŐ bESZÍVáSÚ rEndSZEr, KOAxiáLiS

 ELVEZETéS, KüLSŐ áTMérŐ 10cM, HOSSZ 90cM

• nEM iGényEL ELEKTrOMOS árAMOT

V FFi-E
80-100-120

V FFI-E 80 V FFI-E 100 V FFI-E 120 V FFI-E 80 V FFI-E 100 V FFI-E 120

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
bar

kg

77
6400
5400
46
7
35

100
6400
5500
59
7
41

120
6400
5600
70
7
51

Műszaki adatok - Általános méretek

füstcsô 
elvezetés

a mm
b mm
c mm
d mm
e mm

895
510
237
345
500

1050
655
246
355
645

1190
795
247
355
785

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

HŐFOK
SZABÁlyoZÁS Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

ElEKtrOmOs 
veZérléSCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

Pol IUretÁnhAB
SZ IGeteléS

 V FFI-E 80 V FFI-E 100 V FFI-E 120

TErMéKKÓd 007311 007312 007313

Gáz csatlakozás G 1/2” 7

SGA

  

TárOLÓS rEndSZErÛ áLLÓ, KéMényES GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐK

• nAGy MEnnyiSéGÛ MELEGVÍZ ELŐáLLÍTáSárA  
 KéPES
• PiEZO ELEKTrOMOS GyÚJTáS
• ExTrA VASTAG AcéLLEMEZ TArTáLy nyOMáS-
 PrÓbáZVA éS 850°C-ON ZOMáncéGETVE
• JELEnTŐS EnErGiA MEGTAKArÍTáST
 ErEdMényEZŐ POLiUrETánHAb SZiGETELéS
• AnÓdrÚd
• HASZnáLATi MELEGVÍZrE KÖnnyEn
 cSATLAKOZTATHATÓ
• HárOMSZOrOS biZTOnSáGÚ biZTOnSáGi   
 SZELEp
• nEM iGényEL ELEKTrOMOS árAMOT

120p CA Rp - 150p CA Rp - 
200p CA Rp - 300p CA RP

nagyon
sok

melegvíz

SGA 
120

SGA
150

SGA 
200

SGA 
300

SGA 
120

SGA 
150

SGA 
200

SGA 
300

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
40°c-os vízadó képesség 
40°c-os vízmennyiség használat közben
Első órai vízadó képesség 40°c-os víz esetén
Földgázfogyasztás
Pb gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

l/h
l

m3/h
kg/h
bar

kg

115
7500
6400
1,03
266
209
475

0,794
0,591

8
43

155
8400
7200
1,13
359
235
534

0,889
0,662

8
53

195
10100
8600
1,13
451
281
733

1,069
0,795

8
61

290
16700
14200
1,05
671
464
1135
1,768
1,315

8
107

műszaki adatok – Általános méretek

a mm
b mm
c mm
d mm
e mm
f mm
g mm
h mm
i mm

1117
495
230
175
55

1200
310
-
-

1367
495
230
175
55

1450
310
-
-

1617
495
230
175
55

1700
310
-
-

1625
632
400
316
116

1681
-
-
-

Pol IUretÁnhAB 
SZ IGeteléS

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

HŐFOK
SZABÁlyoZÁS Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

 sGA 120 SGA 150 sGA 200 SGA 300
TErMéKKÓd 007760 007761 007762 006191

SGA 
120-150
200-300

SGA 
500-800

1000

e  Hidegvíz bemenet G 3/4” (1’’ 300) U Melegvíz kimenet G 3/4” (1’’ 300)
Gáz csatlakozás G 1/2” Füstgáz elvezetés Ø 81 mm

Újra keringetés Ø 3/4” G
Leeresztő csonk G 3/4”

GÁZÜZEMÛ VÍZMELEGÍTŐK TArTOZéKOK
KOAxáLiS ELVEZETŐ KéSZLET KÖnyÖK néLKüL (MAdárVédŐVEL) VFFi-HEZ       3318002
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ZárT éGéSTErÛ, PArAPETES, áLLÓ GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐSGA
120-150-200

S/SGA Fb

  
• nAGy MEnnyiSéGÛ MELEGVÍZ ELŐáLLÍTáSárA 
 KéPES
• PiEZO ELEKTrOMOS GyÚJTáS
• ExTrA VASTAG AcéLLEMEZ TArTáLy, nyOMáS-
 PrÓbáZVA éS 850 °C-On ZOMáncéGETVE
• JELEnTŐS EnErGiA MEGTAKArÍTáST ErEdMé-
 nyEZŐ POLiUrETánHAb SZiGETELéS
• AnÓdrÚd
• HASZnáLATi MELEGVÍZrE KÖnnyEn cSATLAKOZ-
 TATHATÓ
• HárOMSZOrOS biZTOnSáGÚ biZTOnSáGi SZELEP
• nEM iGényEL ELEKTrOMOS árAMOT
• KiZárÓLAG A KüLSŐ Tér LEVEGŐJéT HASZnáLJA

SGA cS 
120

SGA cS 
150

SGA cS 
200

SGA cS 
120

SGA cS 
150

SGA cS 
200

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
40°c-os vízadó képesség 
40°c-os vízmennyiség használat közben
Első órai vízadó képesség 40°c-os víz esetén
Földgázfogyasztás
Pb gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

l/h
l

m3/h
kg/h
bar
kg

115
4300
3600
1,45
266
118
383

0,455
0,338

8
44

155
4700
4000
2,06
359
130
490

0,497
0,370

8
54

Műszaki adatok - Általános méretek

a mm
b mm
c mm

1500
1350
1320

1750
1900
1570

195
5200
4500
2,22
451
147
598

0,550
0,409

8
62

1250
1100
1070

Pol IUretÁnhAB 
SZ IGeteléS

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

HŐFOK
SZABÁlyoZÁS Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

parapet 
cső

sGA Cs 120 SGA cS 150 sGA Cs 200

TErMéKKÓd 005556 005557 005558

e  Hidegvíz bemenet G 3/4” U Melegvíz kimenet G 3/4”
Gáz csatlakozás G 1/2” Füstgáz elvezetés Ø 81 mm

Újra keringetés Ø 3/4” G
Leeresztő csonk G 3/4”

nhre 18 NHrE 26 nhre 36 nhre 60 nhre 90

TErMéKKÓd 006480 006481 006482 006483 006484

9

NHRE

  

áLLÓ, KéMényES iPAri rEndSZErÛ GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐ

• nAGy ÛrTArTALMÚ ZOMáncOZOTT AcéL-
 TArTáLy
• GáZSZELEPEK HárOMSZOrOS biZTOnSáGi
 VédELEMMEL: TÚLMELEGEdéS ELLEn,
 HATárOLÓ TErMOSZTáT, TErELŐLEMEZ
• rOZSdAMEnTES AcéL éGŐ
• TiSZTÍTÓ-, éS ViZSGáLÓnyÍLáS

NHRE 
18-26-36-60-90

nagy 
teljesítmény

nhre
18

nhre
26

nhre
36

nhre
60

nhre
90

nhre
18

nhre
26

nhre
36

nhre
60

nhre
90

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
40°c-os vízadó képesség 
40°c-os vízmennyiség használat közben
Első órai vízadó képesség 40°c-os víz esetén
Földgázfogyasztás
Pb gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

l/h
l

m3/h
kg/h
bar

kg

190
2200
18,7
0,34
440
643
1051
2,300
1,710

7
143

275
3400
28,9
0,32
637
994
1581
3,600
2,640

7
171

350
6700
57

0,22
810
1960
2763
7,080
5,200

7
247

315
10000

85
0,12
730
2924
3504

10,570
7,760

7
270

műszaki adatok – Általános méretek

a mm
b mm
c mm
d mm

357
261
357
92

357
261
357
92

357
308
357
78

447
370
447
114

Pol IUretÁnhAB 
SZ IGeteléS

HŐFOK
SZABÁlyoZÁS

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

t ISZt ítóny ílÁS

275
4400
37,4
0,26
637
1287
1859
4,650
3,420

7
171

357
308
357
78

Leeresztő csonk G 1 1/2”
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TÁROLÓS RENDSZERÛ áLLÓ, KéMény néLKüLi GáZüZEMÛ 
VÍZMELEGÍTŐK

120P Kn
150P Kn

SGA 
120P KN

SGA 
150P KN

SGA 
120P KN

SGA 
150P KN

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C
Első órai vízadó képesség 
40°c-os víz esetén
Gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
l

m3/h
bar

kg

115
4300
3600
1,45
383

0,455
8
44

155
4700
4000
2,06
490

0,497
8
54

Műszaki adatok - Általános méretek

a mm
b mm
c mm

1250
1100
1070

1500
1350
1320

SGA 120 - 150

SGA

Az Ariston SGA megbízható és hosszú élettartamú 
gázüzemű vízmelegítőket az ISO 9001 szerint, az 
EU szabványoknak megfelelően tervezték. Alkal-
mas háztartások, kisebb panziók és vendéglők 
melegvízellátására. A vízmelegítők formatervezet-
tek, csomagolásuk környezetbarát, újrahasznosít-
ható anyagokból készül.

ZoMÁncoZott 
AcéltArtÁly

Áll íthAtó 
terMoSZtÁt Caldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronicoCaldaia inox  SlimRivestimento di

smalto al titanio
Protezione IPX4 AntilegionellaAntigeloCFC Free TBSTFlangia di ispezione

Inspection flange
Warranty yearsRegolazione esterna Design plusElettronico

Pol IUretÁnhAB
SZ IGeteléS

11

KéMény néLKüLi FALi TárOLÓS GáZüZEMÛ VÍZMELEGÍTŐK50V Kn, 80V Kn, 100V Kn
120V Kn, 150V Kn

S/SGA

S/SGA 
50V KN

S/SGA 
80V KN

S/SGA 
100V KN

S/SGA 
120V KN

S/SGA 
150V KN

S/SGA 
50V KN

S/SGA 
80V KN

S/SGA 
100V KN

S/SGA 
120V KN

S/SGA 
150V KN

Ûrtartalom
névleges hőteljesítmény
Hasznos  hőteljesítmény
Felfűtési idő ∆T=45°C       
Gázfogyasztás
Maximális üzemi nyomás
Súly

l
W
W

h, min
m3/h
bar
kg

80
2000
1740
151

0,213       
8
31

100
2000 
1740 
191

0,213    
8
35

120
2000
1740
224

0,213    
8
48

150
2000
1740
286  

0,213    
8
53

Műszaki adatok - Általános méretek

a mm
b mm

510
285 max

655
295 max

795
330 max

975
370 max

S/SGA 50 - 80 - 100 - 120 - 150

50
2000
1740
99

0,213       
8
27 

320
345 max

Az Ariston S/SGA megbízható és hosszú élet-
tartamú gázüzemű vízmelegítőket az ISO 9001, 
CE, és IMQ előírásoknak megfelelően tervezték. 
Háztartási igények kielégítésére alkalmasak. Az 
esztétikus külsőnek köszönhetően a vízmelegítők 
harmónikus kiegészítői a fürdőszobának. A 
vízmelegítők formatervezettek, csomagolásuk 
környezetbarát, újrahasznosítható anyagokból 
készül.
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